Passa Sete/RS, Segunda – feira, 10 de Julho de 2023 – Edição 384 – Lei 1.620/2019

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023 – RP

LEI FEDERAL 14.133/2021

O MUNICIPIO DE PASSA SETE/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 09:00

horas, do dia 26 de julho de 2023, realizará PREGÃO ELETRÔNICO, de registro de preços para

aquisição de gêneros alimentícios para merenda escolar. Maiores informações pelo telefone 0XX 51-

3616-6161, ou pelo site www.passasete.rs.gov.br  e   www.bll.org.br.

                                      Passa Sete, 10 de julho de 2023.

                 Mauricio Afonso Ruoso

                                                                        Prefeito Municipal

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023

 O MUNICÍPIO DE PASSA SETE/RS, de conformidade com a Lei nº 11.947/09, Resoluções

CD/FNDE nº 06/20 e 20/20, comunica aos Agricultores, Empreendedores Rurais ou suas organizações,

que está promovendo à CHAMADA PÚBLICA, para fins de habilitação dos fornecedores e recebimento

das propostas de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar. O prazo para

entrega dos envelopes será no período de 10 à 31 de julho de 2023. Maiores informações pelo telefone

0XX 51-3616-6161, ou pelo site www.passasete.rs. gov.br.

            Passa Sete, 10 de julho de 2023.

           Mauricio Afonso Ruoso

                Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-07-10T16:14:38-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial